

Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelbuch für das Lutherhaus in Eisleben - Cod. Karlsruhe 3310

[Deutsches Sprachgebiet], 1695-1700

Urkunde: Christopher Gyllenstjerna, Oberstatthalter von Stockholm

[urn:nbn:de:bsz:31-111046](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-111046)

Sans Kongl. Maj:th
Till Sverige &c.

Råd, Öfverståthållare Öfver Des Residence Slott
och Stad Stockholm, samt General
Lieutnant af Infanteriet &c

CHRISTOPHER GILLENSTJERN.
Grafve till Fringsborg, Fringsborg, Gården
till Nyvindsbo, Fringslund och Gällnäs &c.

Öfver Gärnad wärdshuset, att Allmänheten inte
hafwer godt om Kongl. Maj:th. wär allmännyttig
och Rönning och Gården Barden Eisleben i Saxon, i
synnerhet i utskilade Sällskapet Johan Ludwicks
Wulpium i underrättelse för tillkännagifwit, på
Gwards säll den Dyra och uti wära församlingens
wärdshuset Umanne, Doctor Marthini
Lutheri Gården, i wärdshuset han är både födder och wärd
wärd, tillika med friska Barden år 1689
10 Julii i synnerhet Gården och Gården wärd
fler är beswikt utbrändt; Gården till Gården a-
minnelse till den Lydne, han wärd wärd
wärd tillit, och Gården i synnerhet af
Magistraten i synnerhet Gården wärd
utger utbrändt, och för Gården wärd och
i synnerhet Gården, till att Bibliotek,
Allmänhet, och Gården Schola inaugurerat och
förordnad, på det sättet, som till utbrändt
i synnerhet Kongl. Maj:th. uti underrättelse
är förordnad wärd. Och Gården Gården till
wärd Gården Kongl. Maj:th. uti underrättelse

Gården

31
Gefrons anfällit, minnen Pärden Erleber förnu-
dest och i gnom förber och nu ofvorn byla ähr
1693 Inu samma ofvorn gnom svärdlij Gaudes
förorsakade Sattijdom och olägnant, inlot mag
for samma Öllios Bafuuf, af ofvorn till
allt fort antalt, ofvorn ligen fattig, samt
Inu der samma ofvorn inrottade Scholan, att
wylt magt Gallar minnen Biblioteket warden
börlij inrotta och ofvorn, det Rouf. M.
Licht förvorn till i Näden Barwillia, att
ofvorn nu Collect i Kyrlivona, i gnom
nu Nambot wälte för Gode ofvorn
och förvorn för i Pärden, förli någon
Gode och ofvorn; Gwilt för som ofvorn
Rouf. May. Allvorn ofvorn Gafwer byfall
yifort, inlot ofvorn att för Gwar och
nu Lärer ofvorn ofvorn, Gwilt för
för Lyckfali ofvorn och att Gwilt Näden
Gwilt Inu ofvorn ofvorn Inu ofvorn
wornen ofvorn Mannen Lutherum, för
for att ofvorn ofvorn ofvorn till Inu
Ewangelija ofvorn ofvorn ofvorn
ofvorn ofvorn ofvorn ofvorn, samt in-
plantande ofvorn ofvorn, ofvorn minnen
nu ofvorn wera Religioner förvorn
ofvorn ofvorn. Ofvorn ofvorn ofvorn ofvorn
May. i Näden ofvorn, samt Gafwer
Inu ofvorn ofvorn, ofvorn ofvorn ofvorn
till att ofvorn ofvorn ofvorn ofvorn

ou
E

om Guds Namns ära, och som Säkunnlig
 och Christelig ifrigkunnlig Professor i
 Dyra Mammans förhöf, läser vara iordill
 Bannym, affta ordet och ämbur och
 Pödia, fward som till befudran Guds
 Landa; Alltså Guds till minsta
 styllidig godt af Guds. Maj. Allernadig
 befällning, som Guds, och kall aff
 wagnar, Soy ingelndat bordt mnd
 Gwaxion och mnd, som Inm
 fullmaktig som Johan Ludwig Wulpius
 Går i Baden mnd som Paubler eller Nam
 boot mnd mnd warden, fardant mnd
 dast Gafwa, utj som mnd, fob
 Guds mnd firda, och i btrw
 Ofwambur motiver och Guds
 Går, samt Guds mnd någon Guds
 fuywillig Gafwa och mnd
 Stockholm den 29 Junii Å. 1695.

J. M. Fischer



M. Fischer

